



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio 769,643
RFC ADF-690801-3Q9
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
B 056484

Orden Compra
C001488

Zona 5
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390
25 Oct 2024 08:02:7
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal B856598D-92D9-11EF-BBBF-CD4D92DF92CB
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-25T08:02:49
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	REV02LL	OLL-2987-C	Condulet LL 1/2" (16 mm)	Pieza	36.0000	2.88	36.0000
	2FD1	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
1	REV02LR	OLR-2988-C	Condulet LR 1/2" (16 mm)	Pieza	36.0000	2.88	36.0000
	2FD2	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
2	REV02LB	OLB-2986-C	Condulet LB 1/2" (16 mm)	Pieza	36.0000	5.76	72.0000
	2FD3-IG6	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
2	HAVP23751-01	P27031-02	Foco Led A19 9 W 120 V E26 6500 K	Pieza	53.9000	8.62	107.8000
	2NE4	39101600		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CMY14CAZCARR	SLG325	Cable Thwn 14 Awg Azul Carrete	Metro	8.7000	139.20	1,740.0000
	CC3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
8	CNC02PD	2902	Conector de compresion PD 1/2" (16mm)	Pieza	12.0000	7.68	96.0000
	EB3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
14	CMA411161	258	Caja 4-11/16 Ko 1" Metalica	Pieza	60.0000	67.20	840.0000
	EC3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMMSTD09	STD-0-9	Despachador identificador cables Numeros 0 al 9	Pieza	678.0000	54.24	678.0000
	GD2K	39131504		H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEVGFNT1-I	GFNT1-I	Tomacorriente Decora Doble 15 A 125 V Marfil Gfci	Pieza	295.0000	23.60	295.0000
	HD4	39121406	Uso Comercial	H87		"002" IVA 8.00%	
1	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	20.0000	1.60	20.0000
	HH2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.3000	10.08	126.0000
	RC4-IB1	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Sello Digital del CFDI
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 4,046.80
Total Impuesto Traslado 323.74
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 4,370.54

Son -Cuatro Mil Trescientos Setenta Pesos 54/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Almacenes Distribuidores de la Frontera, S.A. de C.V.
ALMACEN -MANTENIMIENTO
25 OCT 2024
RECIBIDO

Comentarios

Cobranza

FS OS

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, PS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Redoj Checarador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDR-025

Revisión: B Retención:

Instrucciones de entrega

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

PEDIR ORDEN ORIGINAL Peso Total 10.09 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1332002

769,643